Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kA WD =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show

AQHA Show 1
Doug Allen
Start- Name des Pferdes
nummer

90 Assets Cool Krymsun
117 Vital Signs Are Red
292 HC SuddenlylImWisely
178 A Good Krymsun Thing

46 Nobodyz Business

86 Hot Lovin Jay
166 Lopin To Honolulu
176 Martini Me

96 Shez Hot N Sudden
139 Sheza Hot Impulse
184 Original Fantasy
131 Honolulu Lazy

17 Vintage Blue Machine

29 Original Wise

34 I Cant Get No Sleep

48 Magnetic Electric

62 Certainly Investment

66 Oh My Goodness

67 Call Me Mrs Reith

72 Chip My Hope

84 MidnightBluez

98 Miss Molly
100 Suddenly A Dark Chip
119 R U Ready Coz I Am

12:55

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Moller, Natasha
Bartke, Franca
Leiner, Nina
Toniolli, Matteo
Ceusters, Barbara
Wran-Schumer, Julia
Marcuzzi, Elisa
Hinderer, Anna
Machalek, Karin
Eggenschwiler, Nicole
Pavlicova, Nikol
Marcuzzi, Elisa
Faust, Patricia
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Naumann, Anna
Untner, Sophia
Wolff, Lena

Wolff, Lena

Weiss, Angelika
Meier-Bidmon, Gesa
Sala, Matteo
Hoppler, Sara

Bartke, Franca



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Start-
nummer

135
147
167
188
189
196
197
201
203
204
205
214
216
239
243
255
282
283
297

12:55

Name des Pferdes

Best Ride Yet

Shesas Final Leaguer
Topsail Lenniz

Shes AbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Kiss It Only

Dressed Stylish

HC A True Melody
VS Outlaw

Ride Like U Own It
Chocs Invitation

Hot Chip Chocolate
Absolute Hot Boy
Lopin To Reno

Name des Reiters/Vorstellers

Goossens, Jessy
Brieger, Annemarie
Schuh, Susanne
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Raddatz, Nina
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Thiele, Anna-Lena
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Winkler, Vanessa

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N N kA WD =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Mauro Fungo

Start-
nummer

117
139
178
86
292
176
96
184
131
90
166
46
17
29
34
48
62
66
67
72
84
98
100
119

12:59

Name des Pferdes

Vital Signs Are Red
Sheza Hot Impulse

A Good Krymsun Thing
Hot Lovin Jay

HC SuddenlylImWisely
Martini Me

Shez Hot N Sudden
Original Fantasy
Honolulu Lazy

Assets Cool Krymsun
Lopin To Honolulu
Nobodyz Business
Vintage Blue Machine
Original Wise

I Cant Get No Sleep
Magnetic Electric
Certainly Investment
Oh My Goodness

Call Me Mrs Reith
Chip My Hope
MidnightBluez

Miss Molly

Suddenly A Dark Chip
R U Ready Coz I Am

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Bartke, Franca
Eggenschwiler, Nicole
Toniolli, Matteo
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Hinderer, Anna
Machalek, Karin
Pavlicova, Nikol
Marcuzzi, Elisa
Moller, Natasha
Marcuzzi, Elisa
Ceusters, Barbara
Faust, Patricia
Wran-Schumer, Julia
Leiner, Nina
Naumann, Anna
Untner, Sophia
Wolff, Lena

Wolff, Lena

Weiss, Angelika
Meier-Bidmon, Gesa
Sala, Matteo
Hoppler, Sara

Bartke, Franca



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Start-
nummer

135
147
167
188
189
196
197
201
203
204
205
214
216
239
243
255
282
283
297

12:59

Name des Pferdes

Best Ride Yet

Shesas Final Leaguer
Topsail Lenniz

Shes AbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Kiss It Only

Dressed Stylish

HC A True Melody
VS Outlaw

Ride Like U Own It
Chocs Invitation

Hot Chip Chocolate
Absolute Hot Boy
Lopin To Reno

Name des Reiters/Vorstellers

Goossens, Jessy
Brieger, Annemarie
Schuh, Susanne
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Raddatz, Nina
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Thiele, Anna-Lena
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Winkler, Vanessa

2/2



Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 3
Richter: Nicolas Perrin

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 117 Vital Signs Are Red Bartke, Franca
2 96 Shez Hot N Sudden Machalek, Karin
3 292 HC SuddenlylImWisely Leiner, Nina
4 90 Assets Cool Krymsun Moller, Natasha
5 178 A Good Krymsun Thing Toniolli, Matteo
6 139 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole
7 100 Suddenly A Dark Chip Hoppler, Sara
8 184 Original Fantasy Pavlicova, Nikol
9 46 Nobodyz Business Ceusters, Barbara
10 86 Hot Lovin Jay Wran-Schumer, Julia
11 17 Vintage Blue Machine Faust, Patricia
n.P. 29 Original Wise Wran-Schumer, Julia
n.P. 34 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina
n.P. 48 Magnetic Electric Naumann, Anna
n.P. 62 Certainly Investment Untner, Sophia
n.P. 66 Oh My Goodness Wolff, Lena
n.P. 67 Call Me Mrs Reith Wolff, Lena
n.P. 72 Chip My Hope Weiss, Angelika
n.P. 84 MidnightBluez Meier-Bidmon, Gesa
n.P. 98 Miss Molly Sala, Matteo
n.P. 119 R U Ready CozI Am Bartke, Franca
n.P. 131 Honolulu Lazy Marcuzzi, Elisa
n.P. 135 Best Ride Yet Goossens, Jessy
n.P. 147 Shesas Final Leaguer Brieger, Annemarie
09.07.2025 13:06 1/2



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Start-
nummer

166
167
176
188
189
196
197
201
203
204
205
214
216
239
243
255
282
283
297

13:06

Name des Pferdes

Lopin To Honolulu
Topsail Lenniz
Martini Me

Shes AbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer
This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Kiss It Only
Dressed Stylish

HC A True Melody
VS Outlaw

Ride Like U Own It
Chocs Invitation
Hot Chip Chocolate
Absolute Hot Boy
Lopin To Reno

Name des Reiters/Vorstellers

Marcuzzi, Elisa
Schuh, Susanne
Hinderer, Anna
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Raddatz, Nina
Leiner, Nina
Bartke, Franca
Thiele, Anna-Lena
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Winkler, Vanessa

2/2



Show:
Show #:
Richter:

Platz

O 0 3 N W kA WD =

_
- O

12
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Ergebnisse

1383 1-4 AQHA 1-4 Green Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 4
Ferrucio Badi

Start-
nummer

96
117
292
90
86
46
17
166
34
131
84
243
29
48
62
66
67
72
98
100
119
135
139
147

13:11

Name des Pferdes

Shez Hot N Sudden
Vital Signs Are Red
HC SuddenlylImWisely
Assets Cool Krymsun
Hot Lovin Jay
Nobodyz Business
Vintage Blue Machine
Lopin To Honolulu

I Cant Get No Sleep
Honolulu Lazy
MidnightBluez

Ride Like U Own It
Original Wise
Magnetic Electric
Certainly Investment
Oh My Goodness

Call Me Mrs Reith
Chip My Hope

Miss Molly

Suddenly A Dark Chip
R U Ready CozI Am
Best Ride Yet

Sheza Hot Impulse

Shesas Final Leaguer

Datum der Show: 8.-13.7.2025
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Machalek, Karin
Bartke, Franca
Leiner, Nina

Moller, Natasha
Wran-Schumer, Julia
Ceusters, Barbara
Faust, Patricia
Marcuzzi, Elisa
Leiner, Nina
Marcuzzi, Elisa
Meier-Bidmon, Gesa
Bartke, Franca
Wran-Schumer, Julia
Naumann, Anna
Untner, Sophia
Wolff, Lena

Wolff, Lena

Weiss, Angelika
Sala, Matteo
Hoppler, Sara
Bartke, Franca
Goossens, Jessy
Eggenschwiler, Nicole

Brieger, Annemarie



Platz

n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.

09.07.2025

Start-
nummer

167
176
178
184
188
189
196
197
201
203
204
205
214
216
239
255
282
283
297

13:11

Name des Pferdes

Topsail Lenniz
Martini Me

A Good Krymsun Thing
Original Fantasy
ShesAbsoluteKrymsun
Moonlite Dancer

This Machine Rocks
Gonna Be A Romeo
Moonlite Reminisce
Best Kisser In Town
Its A Southern Win
Kiss It Only

Dressed Stylish

HC A True Melody
VS Outlaw

Chocs Invitation

Hot Chip Chocolate
Absolute Hot Boy
Lopin To Reno

Name des Reiters/Vorstellers

Schuh, Susanne
Hinderer, Anna
Toniolli, Matteo
Pavlicova, Nikol
Brieger, Annemarie
Pascolini, Eugenia
Kalat, Peter

Kalat, Milena
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Dorfmeister, Franziska
Raddatz, Nina
Leiner, Nina
Thiele, Anna-Lena
Kiihn, Arne

Kiihn, Arne

Winkler, Vanessa

2/2



